TPR40-V201-S Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Dodavatel Azoteq Azoteq Distributor
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER TPR40-V201-S
VÝROBCE Azoteq
POPIS 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
SÉRIE IQ Switch®, ProxSense®
TYP SENZORU Capacitive
TYP VÝSTUPU Digital
OSTATNÍ JMÉNA 1790-1008
PROVOZNÍ TEPLOTA 0°C ~ 40°C
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) Not Applicable
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 16 Weeks
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
Part Number: TPR40-V201-S
Výrobce / značka: Azoteq
Popis produktu 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace TPR40-V201-S
TPR40-V201-S.pdf
Související značky
Související produkty
TPR400
Výrobci:  Microsemi
Popis:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR54-P201-B
Výrobci:  Azoteq
Popis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR1000
Výrobci:  Microsemi
Popis:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR700
Výrobci:  Microsemi
Popis:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-B
Výrobci:  Azoteq
Popis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR175
Výrobci:  Microsemi
Popis:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR54-P201-S
Výrobci:  Azoteq
Popis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  7 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Výrobci:  Azoteq
Popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  89 pcs
RFQ
TPR1000A
Výrobci:  Microsemi
Popis:  RF POWER TRANSISTOR
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR40-P101-B
Výrobci:  Azoteq
Popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-B
Výrobci:  Azoteq
Popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Na skladě:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-S
Výrobci:  Azoteq
Popis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na skladě:  103 pcs
RFQ